

Podrobný rozpis vykonaných prác na úseku opráv a údržby MK
v r. 2015

1.

Objednávka číslo 150174 - faktúra číslo 2015006

Oprava MK na Dunajské nábřežie:

rezanie nad 3cm	260 bm x 1,8880	=	490,8800 eur
vybúr. a odv. sute	1,6 m3 x 52,8650	=	84,5840 eur
LAH m2	63 m2 x 6,7969	=	428,2047 eur
LAS m2	63 m2 x 7,5521	=	475,7823 eur
zdrsňovací posyp	63 m2 x 0,3776	=	23,7888 eur

	spolu	=	1.503,2398 eur

Oprava MK na ulici Jazerná:

rezanie do 3 cm	91 bm x 1,5104	=	137,4464 eur
rezanie nad 3 cm	66 bm x 1,8880	=	124,6080 eur
vybúr.aodv.sute	1,1 m3 x 52,8650	=	58,1515 eur
LAH	21 m2 x 6,7969	=	142,7349 eur
LAS	51 m2 x 7,5521	=	385,1571 eur
zdrsňovací posyp	51 m2 x 0,3776	=	19,2576 eur
výšková úprava rámu ul.vpúste	2 ks x 75,5214	=	151,0428 eur

	spolu	=	1.018,3983 eur

Spolu 114 m2 2.521,6381 eur bez DPH
3.025,9657 eur s DPH

2.
Objednávka č. 150262 - faktúra č. 2015007

Oprava MK na ul Hadovská:

rezanie nad 3 cm	19 bm	x	1,8880	=	35,8720	eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	4,6 m3	x	52,8650	=	243,1790	eur
pokladka zo štrkopiesku	11 m2	x	1,5104	=	16,6144	eur
podklad z PB	2,8 m3	x	96,6674	=	270,6687	eur
LAS II	11 m2	x	7,5521	=	83,0731	eur
zdrsňovací posyp	11 m2	x	0,3776	=	4,1536	eur

spolu				=	653,5608	eur

Oprava MK na ul. bkp. Királya - gymnázium

rezanie nad 3 cm	5 bm	x	1,8880	=	9,4400	eur
vybúr.,nalož.,odv.sute	0,1 m3	x	52,8650	=	5,2865	eur
LAH II	2 m2	x	6,7969	=	13,5938	eur
LAS II	2 m2	x	7,5521	=	15,1042	eur
zdrsňovací posyp	2 m2	x	0,3776	=	0,7552	eur

spolu				=	44,1797	eur

Oprava Mk na Vnútoraná okružná

rezanie nad 3 cm	52 bm	x	1,8880	=	98,1760	eur
vybúr.,nalož.,odv. sute	4,9 m3	x	52,8650	=	259,0385	eur
pokládka zo štrkopiesku	15 m2	x	1,5104	=	22,6560	eur
podklad z PB	3,7 m3	x	96,6674	=	357,6694	eur
LAH II	10 m2	x	6,7969	=	67,9690	eur
LAS II	23 m2	x	7,5521	=	173,6983	eur
zdrsňovací posyp	23 m2	x	0,3776	=	8,6848	eur
makadám	10 m3	x	31,0000	=	310,0000	eur
nakladač	5 h	x	33,0000	=	165,0000	eur
práca	10 h	x	5,6000	=	56,0000	eur
odstránenie Dz	10 ks	x	2,2656	=	22,6560	eur

spolu				=	1.541,5480	eur

Oprava MK na ulici Meštianská

rezanie nad 3 cm	48 bm	x	1,8880	=	90,6240	eur
vybúr.,nalož.,odv.sute	0,5 m3	x	52,8650	=	26,4325	eur
LAH II	11 m2	x	6,7969	=	74,7659	eur
LAS II	11 m2	x	7,5521	=	83,0731	eur

zdrsňovací posyp	11 m2	x	0,3776	=	4,1536 eur
	spolu			=	279,0491 eur

Oprava MK na ulici cintorínsky rad

rezanie do 3 cm	116 bm	x	1,5104	=	175,2064 eur
vybúr.,nalož.,odv. sute	0,8 m3	x	52,8650	=	42,2920 eur
LAS II	38 m2	x	7,5521	=	286,9798 eur
zdrsňovací posyp	38 m2	x	0,3776	=	14,3488 eur
	spolu			=	518,8270 eur

Oprava MK na Eotvoša

rezanie nad 3 cm	152 bm	x	1,8880	=	286,9760 eur
rezanie do 3 cm	99 bm	x	1,5104	=	149,5296 eur
vybúr.,nalož.,odv.sute	1,7 m3	x	52,8650	=	89,8705 eur
LAH II	31 m2	x	6,7969	=	210,7039 eur
LAS II	52 m2	x	7,5521	=	392,7092 eur
zdrsňovací posyp	52 m2	x	0,3776	=	19,6352 eur
	spolu			=	1.149,4244 eur

Oprava MK na ulici Mesačná

rezanie nad 3 cm	37 bm	x	1,8880	=	69,8560 eur
vybúr.,malož.,odv.sute	0,5 m3	x	52,8650	=	26,4325 eur
LAH II	11 m2	x	6,7969	=	74,7659 eur
LAS II	11 m2	x	7,5521	=	83,0731 eur
zdrsňovací posyp	11 m2	x	0,3776	=	4,1536 eur
	spolu			=	258,2811 eur

Spolu činí : 148m2 4.444,8701 eur bez DPH
5.333,8441 eur s DPH

3.

Objednávka č.150311 - faktúra č. 2015008

Oprava a údržba MK na ulici Františkánov

rezanie do 3 cm	83 bm	x	1,5104	=	125,3632 eur
vybúr.,nalož a odv.sute	5,3 m3	x	52,8650	=	280,1846 eur
podklad z PB	4 m3	x	96,6674	=	386,6696 eur
LAS II	34 m2	x	7,5521	=	256,7714 eur
zdraňovací posyp	34 m2	x	0,3776	=	12,8384 eur

spolu				=	1.061,8272 eur

Oprava Mk na ulici Pohraničná

rezanie nad 3cm	16 m2	x	1,8880	=	30,2080 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	7 m3	x	52,8650	=	370,0550 eur
podklad z PB	3,2m3	x	96,6674	=	309,3356 eur
LAS II	16 m2	x	7,5521	=	120,8336 eur
zdrsňovací posyp	16 m2	x	0,3776	=	6,0416 eur
výšková úprava rámu UV	1 ks	x	75,5214	=	75,5211 eur
demontáž cest.obrubníkov	2 ks	x	7,6521	=	15,1042 eur
osadenie cest.obrubníkov	2 ks	x	8,3073	=	16,6146 eur

spolu				=	943,7137 eur

Odvodnenie Rákócziho ul. medzibloková komunikácia

vybudovanie telesa vpustu	2 ks	x	249,2206	=	498,4412 eur
napojenie UV na kanaliz.	2 ks	x	374,5861	=	749,1722 eur
odvodňovací rigol	7 bm	x	15,6000	=	109,2000 eur
montáž rigolu	7 bm	x	16,8000	=	117,6000 eur
rezanie nad 3 cm	110bm	x	1,8880	=	207,6800 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	1,8 m3	x	52,8650	=	95,1570 eur
LAH II	61 m2	x	6,7969	=	414,6109 eur
LAS II	61 m2	x	7,5521	=	460,6781 eur
zdrsňovací posyp	61 m2	x	0,3776	=	23,0336 eur

spolu				=	2.675,5730 eur

Oprava MK na ul Veľký rad

dopl.mreže UV	1 ks	x	37,7607	=	37,7607 eur
---------------	------	---	---------	---	-------------

Spolu : 111 m2 4.718,8747 eur bez DPH

5.662,6496 eur s DPH

4.

Objednávka č. 150392 - faktúra č. 2015012

Oprava MK na ulici Jedlíka:

rezanie nad 3 cm	13 bm	x	1,8880	=	24,5440 eur
vybúr.nalož a odv.sute	0,2m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	7 m2	x	6,7969	=	47,5783 eur
LAS II	7 m2	x	7,5521	=	52,8647 eur
zdrsňovací posyp	7 m2	x	0,3776	=	2,6432 eur

spolu = 138,2032 eur

Oprava MK na ulici Robotnícka:

rezanie nad 3 cm	93 bm	x	1,8880	=	175,5840 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,7m3	x	52,8650	=	37,0055 eur
LAH II	24 m2	x	6,7969	=	163,1256 eur
LAS II	24 m2	x	7,5521	=	181,2504 eur
zdrsňovací posyp	24 m2	x	0,3776	=	9,0624 eur

spolu = 566,0279 eur

Oprava MK na ulicu Gazdovská:

rezanie nad 3 cm	60 bm	x	1,8880	=	113,2800 eur
vybúr.,nalož a odv.sute	0,4m3	x	52,8650	=	21,1460 eur
výšková úpr.vpúste	2 ks	x	75,3214	=	150,6428 eur
LAH II	13 m2	x	6,7969	=	88,3597 eur
LAS II	13 m2	x	7,5521	=	98,1773 eur
zdrsňovací posyp	13 m2	x	0,3776	=	4,9088 eur

spolu = 476,5146 eur

Oprava MK na ulici Svätovánska:

rezanie nad 3 cm	79 bm	x	1,8880	=	149,1520 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,7 m3	x	52,8650	=	37,0055 eur
LAH II	18 m2	x	6,7969	=	122,3442 eur
LAS II	18 m2	x	7,5521	=	135,9378 eur

zdrsňovací posyp	18 m2	x	0,3667	=	6,7968 eur
<hr/>					
	spolu			=	451,2363 eur

Oprava MK pri ČS Hoffer:

rezanie nad 3 cm	6 bm	x	1,8880	=	11,3280 eur
vybúr.,nalož. odv.sute	0,1m3	x	52,8650	=	5,2865 eur
LAH II	1 m2	x	6,7969	=	6,7969 eur
LAS II	1 m2	x	7,5521	=	7,5521 eur
zdrsňovací posyp	1 m2	x	0,3776	=	0,3776 eur
<hr/>					
	spolu			=	31,3411 eur

Oprava MK na ulici Staničná:

rezanie nad 3 cm	25 bm	x	1,8880	=	47,2000 eur
vybúr.nalož. a odv.sute	0,3m3	x	52,8650	=	15,8595 eur
LAH II	6 m2	x	6,7969	=	40,7814 eur
LAS II	6 m2	x	7,5521	=	45,3126 eur
zdrsňovací posyp	6 m2	x	0,3776	=	2,2656 eur
<hr/>					
	spolu			=	151,4191 eur

Oprava MK na ulici Petofiho:

rezanie nad 3 cm	14 bm	x	1,8880	=	26,4320 eur
vybúr.nalož. a odv.sute	0,1m3	x	52,8650	=	5,2865 eur
LAH II	4 m2	x	6,7969	=	27,1876 eur
LAS II	4 m2	x	7,5521	=	30,2084 eur
zdrsňovací posyp	4 m2	x	0,3776	=	1,5104 eur
<hr/>					
	spolu			=	90,6249 eur

Oprava MK na ulici Selyeho:

rezanie nad 3 cm	40bm	x	1,8880	=	75,5200 eur
vybúr.nalož. a od.sute	0,4m3	x	52,8650	=	21,1460 eur
LAH II	12 m2	x	6,7969	=	81,5628 eur
LAS II	12 m2	x	7,5521	=	90,6252 eur
zdrsňovací posyp	12 m2	x	0,3776	=	4,5312 eur
<hr/>					
	spolu			=	273,3852 eur

Oprava MK na ulici Župná:

rezanie nad 3 cm	18 bm	x	1,8880	=	33,9840 eur
vybúr.nalož. a odv.sute	0,3m3	x	52,8650	=	15,8595 eur
LAH II	5 m2	x	6,7969	=	33,9845 eur

LAS II	5 m2	x	7,5521	=	37,7605 eur
zdrsňovací posyp	5 m2	x	0,3776	=	1,8880 eur

spolu				=	123,4765 eur

- 3 -

Oprava MK na ulici Vnútoraná Okružná:

rezanie nad 3 cm	157 bm	x	1,8880	=	296,4160 eur
vybúr.nalož.,odv.sute	1,5m3	x	52,8650	=	79,2975 eur
LAH II	35 m2	x	6,7969	=	237,8915 eur
LAS II	35 m2	x	7,5521	=	264,3235 eur
zdrsňovací posyp	35 m2	x	0,3776	=	13,2160 eur

spolu				=	891,1445 eur

Oprava MK na ulici Františkánov:

rezanie nad 3 cm	52 bm	x	1,8880	=	98,1760 eur
vybúr.nalož.odv.sute	3 m3	x	52,8650	=	158,5950 eur
podkladka z PB hr 15 cm	3 m3	x	96,6674	=	290,0022 eur
podkl.za štrkopiesku					
fr 4-6 cm	20 m2	x	1,5104	=	30,2080 eur
LAH II	15 m2	x	6,7969	=	101,9535 eur
LAS II	14 m2	x	7,5521	=	105,7294 eur
zdrsňovací posyp	14 m2	x	0,3776	=	5,2864 eur

spolu				=	789,9405 eur

Pokládka makadamu na ulici Vnútoraná okružná:

makadam	10 m3	x	31,0000	=	310,0000 eur
práca	10 h	x	5,6000	=	56,0000 eur
nakladač	5 h	x	33,0000	=	165,0000 eur

spolu				=	531,0000 eur

Spolu : 139 m2 4.514,3238 eur bez DPH
5.417,1885 eur s DPH

5.
Objednávka č. 150483 – faktúra č. 1415294

Oprava miestnej komunikácie ul. Lehárova – chodník.

147 m²

8.050,68 € bez DPH

9.660,82 € s DPH

v Komárne 3.6.2015

6.
Objednávka č. 150451 - faktúra č. 2015014

Oprava MK na ulici Eotvoša:

rezanie do 3 cm	9 bm	x	1,5104	=	13,5936 eur
vybúra.,nalož. a odv.sute	0,1m ³	x	52,8650	=	5,2865 eur
LAS II	3 m ²	x	7,5521	=	22,6563 eur
zdrsňovací posyp	3 m ²	x	0,3776	=	1,1328 eur
spolu				=	42,6692 eur

Oprava MK na ulici Hviezdna:

rezanie do 3 cm	52 bm	x	1,5104	=	78,5408 eur
rezanie nad 3 cm	56 bm	x	1,8880	=	105,7280 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,4m ³	x	52,8650	=	21,1460 eur
LAH II	12 m ²	x	6,7969	=	81,5628 eur
LAS II	26 m ²	x	7,5521	=	196,3546 eur
zdrsňovací posyp	26 m ²	x	0,3776	=	9,8176 eur
spolu				=	493,1498 eur

Oprava MK na ulici Priateľstva:

rezanie nad 3 cm	42 bm	x	1,8880	=	79,2960 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,6m ³	x	52,8650	=	31,7190 eur
LAH II	24 m ²	x	6,7969	=	163,1256 eur
LAS II	12 m ²	x	7,5521	=	90,6252 eur
zdrsňovací posyp	12 m ²	x	0,3776	=	4,5312 eur

spolu = 369,2970 eur

Oprava MK na ulici Komáromi Kacza:

rezanie nad 3 cm	297 bm	x	1,8880	=	560,7360 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	2,10m3	x	52,8650	=	111,0165 eur
LAH II	58 m2	x	6,7969	=	394,2202 eur
LAS II	58 m2	x	7,5521	=	438,0218 eur
zdrsňovací posyp	58 m2	x	0,3776	=	21,9008 eur

spolu = 1.525,8953 eur

Oprava MK na ulici 29.augusta:

rezanie nad 3cm	50 bm	x	1,8880	=	94,4000 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,4m3	x	52,8650	=	21,1460 eur
LAH II	11 m2	x	6,7969	=	74,7659 eur
LAS II	11 m2	x	7,5521	=	83,0731 eur
zdrsňovací posyp	11 m2	x	0,3776	=	4,1536 eur

spolu = 277,5386

eur

Oprava MK na ulici Slniečná:

rezanie nad 3 cm	66 bm	x	1,8880	=	124,6080 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,7m3	x	52,8650	=	37,0055 eur
LAH II	19 m2	x	6,7969	=	129,1411 eur
LAS II	19 m2	x	7,5521	=	143,4899 eur
zdrsňovací posyp	19 m2	x	0,3776	=	7,1744 eur

spolu = 441,3888 eur

Oprava MK na ulici Prievidzská:

rezanie nad 3 cm	20 bm	x	1,8880	=	37,7600 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,2m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	7 m2	x	6,7969	=	47,5783 eur
LAS II	7 m2	x	7,5521	=	52,8647 eur
zdrsňovací posyp	7 m2	x	0,3776	=	2,6432 eur

spolu = 151,4192 eur

Oprava MK na ulici Slobody:

rezanie nad 3 cm	192 bm	x	1,8880	=	362,4960 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	1,4m3	x	52,8650	=	74,0110 eur
LAH II	39 m2	x	6,7969	=	265,0791 eur
LAS II	39 m2	x	7,5524	=	294,5319 eur
zdrsňovací posyp	39 m2	x	0,3776	=	14,7264 eur

spolu = 1.010,8444 eur

Oprava MK Nová Osada:

rezanie nad 3 cm	199 bm	x	1,8880	=	375,7120 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	8,9m3	x	52,8650	=	470,4985 eur
LAH II	198 m2	x	6,7969	=	1.345,7862 eur
LAS II	99 m2	x	7,5521	=	747,6579 eur
zdrsňovací posyp	99 m2	x	0,3776	=	37,3824 eur

spolu = 2.977,0370 eur

- 3 -

Oprava MK Malá Iža:

rezanie nad 3 cm	53 bm	x	1,8880	=	100,0640 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,5 m3	x	52,8650	=	26,4325 eur
LAH II	13 m2	x	6,7969	=	88,3597 eur
LAS II	13 m2	x	7,5521	=	98,1773 eur
zdrsňovací posyp	13 m2	x	0,3776	=	4,9088 eur

spolu =

317,9423 eur

**Spolu : 287 m2 7.607,2117 eur bez DPH
9.128,6540 eur s DPH**

V Komárne 4.6.2015

7.

Objednávka č. 150561 - faktúra číslo 2015018

Oprava MK na ulici Gombaiho:

rezanie nad 3 cm	78 bm x	1,8880	=	147,2640 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	1,2 m3 x	52,8650	=	63,4380 eur
LAH II	17 m2 x	6,7969	=	115,5473 eur
LAS II	21 m2 x	7,5521	=	158,5941 eur
zdrsňovací posyp	21 m2 x	0,3776	=	7,9296 eur

spolu = 492,7730 eur

Oprava MK Senný trh:

rezanie nad 3 cm	93 bm x	1,8880	=	175,5840 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	1,2 m3 x	52,8650	=	63,4380 eur
LAH II	19 m2 x	6,7969	=	129,1411 eur
LAS II	19 m2 x	7,5521	=	143,4899 eur
zdrsňovací posyp	19 m2 x	0,3776	=	7,1744 eur

spolu = 518,7970 eur

Oprava MK pri BV TV:

rezanie nad 3 cm	42 bm x	1,8880	=	79,2960 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	3,5 m3 x	52,8650	=	185,0275 eur
LAH II	59 m2 x	6,7969	=	401,0171 eur
LAS II	44 m2 x	7,5521	=	332,2924 eur
zdrsňovací posyp	44 m2 x	0,3776	=	16,6144 eur

spolu = 1.014,2474 eur

Oprava MK na ulici Vnútorhá Okružná:

rezanie nad 3 cm	14 bm x	1,8880	=	26,4320 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,3 m3 x	52,8650	=	15,8595 eur
LAH II	5 m2 x	6,7969	=	33,9845 eru
LAS II	5 m2 x	7,5521	=	37,7605 eur
zdrsňovací posyp	5 m2 x	0,3776	=	1,8880 eur

spolu = 115,9245 eur

Oprava MK na ulici Okružná:

rezanie nad 3 cm	79 bm x	1,8880	=	149,1520 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	1 m3 x	52,8650	=	52,8650 eur
LAH II	17 m2 x	6,7969	=	115,5473 eur
LAS II	17 m2 x	7,5521	=	128,3857 eur
zdrsňovací posyp	17 m2 x	0,3776	=	6,4192 eur

spolu = 452,3692 eur

Oprava MK na ulici Komaromi Kacza:
LAH II 40 m2 x 6,7969 = 271,8760 eur

Oprava MK Bauring:

rezanie nad 3 cm 175 bm x 1,8880 = 330,4000 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute 3,10m3 x 52,8650 = 163,8815 eur
LAH II 63 m2 x 6,7969 = 428,2047 eur
LAS II 52 m2 x 7,5521 = 392,7092 eur
zdrsňovací posyp 52 m2 x 0,3776 = 19,6352 eur

spolu = 1.334,8306 eur

Oprava MK na ulici Družstevná:

rezanie nad 3 cm 31 bm x 1,8880 = 58,5280 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute 1 m3 x 52,8650 = 52,8650 eur
LAH II 16 m2 x 6,7969 = 108,7504 eur
LAS II 10 m2 x 7,5521 = 75,2100 eur
zdrsňovací posyp 10 m2 x 0,3776 = 3,7760 eur

spolu = 299,1294 eur

Oprava MK na ulici Topoľčianska:

rezanie nad 3 cm 14 bm x 1,8880 = 26,4320 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute 0,1 m3 x 52,8650 = 5,2865 eur
LAH II 2 m2 x 6,7969 = 13,5938 eur
LAS II 2 m2 x 7,5521 = 15,1042 eur
zdrsňovací posyp 2 m2 x 0,3776 = 0,7552 eur

spolu = 61,1717 eur

Oprava MK na ulici Takátsa:

rezanie nad 3 cm 14 bm x 1,8880 = 26,4320 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute 0,2m3 x 52,8650 = 10,5730 eur
LAH II 4 m2 x 6,7969 = 27,1876 eur
LAS II 4 m2 x 7,5521 = 30,2084 eur
zdrsňovací posyp 4 m2 x 0,3776 = 1,5104 eur

spolu = 95,9114 eur

Oprava MK na ulici Murgaša:

rezanie nad 3 cm 125 bm x 1,8880 = 236,0000 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute 3,6 m3 x 52,8650 = 190,3140 eur
LAH II 57 m2 x 6,7969 = 387,4233 eur
LAS II 47 m2 x 7,5521 = 354,9487 eur
zdrsňovací posyp 47 m2 x 0,3776 = 17,7472 eur

			spolu	=	1.186,4332 eur
Oprava MK na ulici Tubu:					
rezanie nad 3 cm	20 bm	x	1,8880	=	37,7600 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	0,2m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	4 m2	x	6,7969	=	27,1876 eur
LAS II	4 m2	x	7,5521	=	30,2084 eur
zdrsňovací posyp	4 m2	x	0,3776	=	1,5104 eur

			spolu	=	107,2394 eur
--	--	--	-------	---	--------------

Oprava MK na ulici M.Bela:

rezanie nad 3 cm	46 bm	x	1,8880	=	86,8480 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	1,2m3	x	52,8650	=	63,4380 eur
LAH II	20 m2	x	6,7969	=	135,9380 eur
LAS II	20 m2	x	7,5521	=	151,0420 eur
zdrsňovací posyp	20 m2	x	0,3776	=	7,5520 eur

			spolu	=	444,8480 eur
--	--	--	-------	---	--------------

Oprava MK na ulici Rožná:

rezanie nad 3 cm	7 bm	x	1,8880	=	13,2160 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	0,2 m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	3 m2	x	6,7969	=	20,3907 eur
LAS II	3 m2	x	7,5521	=	22,6563 eur
zdrsňovací posyp	3 m2	x	0,3776	=	1,1328 eur

			spolu	=	67,9688 eur
--	--	--	-------	---	-------------

Oprava MK pri Panorame:

rezanie nad 3 cm	4 bm	x	1,8880	=	7,5520 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	0,1 m3	x	52,8650	=	5,2865 eur
LAH II	1 m2	x	6,7969	=	6,7969 eur
LAS II	1m2	x	7,5521	=	7,5521 eur
zdrsňovací posyp	1 m2	x	0,3776	=	0,3776 eur

			spolu	=	27,5651 eur
--	--	--	-------	---	-------------

Oprava MK na ulici Hradná:

vybúr.,nalož. a odv.sute	2,4m3	x	52,8650	=	126,8760 eur
LAH II	44 m2	x	6,7969	=	299,0936 eur
LAS II	36 m2	x	7,5521	=	271,8756 eur
zdrsňovací posyp	36 m2	x	0,3776	=	13,5936 eur

			spolu	=	711,4388 eur
--	--	--	-------	---	--------------

Spolu: 285 m2 7.202,8044 eur bez DPH
8.643,3652 eur s DPH

V Komárne dňa 25.06.2015

8.

Objednávka č. 150609 - faktúra č. 2015019

Oprava MK na ulici Slobody:

vybúr.,nalož.a odv.sute	5,4m3	x	52,8650	=	285,4710	eur
LAS II	18 m2	x	7,5521	=	135,9378	eur
zdrsňovací posyp	18 m2	x	0,3776	=	6,7968	eur
rezanie betónu nad 10cm	16 bm	x	2,7943	=	44,7088	eur
likvidácia DZ	1 ks	x	2,2656	=	2,2656	eur
znovuosad. DZ	1 ks	x	7,5521	=	7,5521	eur
parkové obrubníky	9 bm	x	4,9844	=	44,8596	eur
demontáž obrubníkov	8 bm	x	7,5521	=	60,4168	eur
podklad zo štrku	18m2	x	1,5104	=	27,1872	eur
podklad z PB hr 15cm	2,7m3	x	96,6674	=	261,0020	eur
osadenie DZ	2ks	x	24,1668	=	48,3336	eur
VDZ	12 m2	x	3,0210	=	36,2520	eur

spolu = 960,7833 eur

Oprava MK na ulici M.Jarková:

vybúr.,naloža odv.sute	0,6m3	x	52,8650	=	31,7190	eur
rezanie betónu nad 100mm	8bm	x	2,7943	=	22,3544	eur
osadenie DZ	2 ks	x	24,1668	=	48,3336	eur
VDZ	12 m2	x	3,0210	=	36,2520	eur
osadenie cest.obrub.	4 bm	x	8,3073	=	33,2292	eur

spolu = 171,8882 eur

Vybúranie pozostatky stromov- pne na ulici Pohraničná:

práca	17 h	x	5,6000	=	95,2000	eur
-------	------	---	--------	---	---------	-----

Osadenie DZ na ulici Czuczora:

znovuosadenie DZ	1 ks	x	7,5521	=	7,5521	eur
------------------	------	---	--------	---	--------	-----

Osadenie DZ na ulici gen.Klapku:

znovuosadenie DZ	1 ks	x	7,5521	=	7,5521	eur
------------------	------	---	--------	---	--------	-----

Osadenie Dz na ulici bkp.Királya:

znovuosadenie DZ	4 ks	x	7,5521	=	30,2084	eur
osadenie DZ	2 ks	x	24,1668	=	48,3336	eur

			spolu	=	78,5420 eur
Oprava MK na ulici Dun.nábr.:					
rezanie nad 3 cm	105 bm	x	1,8880	=	198,2400 eur
vybúr.,nalož.a.odv.sute	1,4m3	x	52,8650	=	74,0110 eur
LAH II	23m2	x	6,7969	=	156,3287 eur
LAS II	23 m2	x	7,5521	=	173,6983 eur
zdrsňovací posyp	23 m2	x	0,3776	=	8,6848 eur

			spolu	=	610,9628 eur
Oprava MK na ulici Platanova alej:					
rezanie nad 3 cm	271bm	x	1,8880	=	511,6480 eur
vybúr.,nalož a odv.sute	3,9m3	x	52,8650	=	206,1735 eur
LAH II	65 m2	x	6,7969	=	441,7985 eur
LAS II	65 m2	x	7,5521	=	490,8865 eur
zdrsňovací posyp	65 m2	x	0,3776	=	24,5440 eur

			spolu	=	1.675,0505 eur
Oprava MK na ulici Malodunajske nábr.:					
rezanie nad 3 cm	41 bm	x	1,8880	=	77,4080 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,6m3	x	52,8650	=	31,7190 eur
LAH II	10 m2	x	6,7969	=	67,9690 eur
LAS II	10 m2	x	7,5521	=	75,5210 eur
zdrsňovací posyp	10 m2	x	0,3776	=	3,7760 eur

			spolu	=	256,3930 eur

Spolu činí: 116 m2 3.863,9239 eur bez DPH
4.636,7086 eur s DPH

V Komárne dňa 9.7.2015

9.

Objednávka č. 150649 - faktúra číslo 2015023

Realizácia vodorovného dopravného značenia:

Priechody pre peších:

Lokalita- ulica:

Petőfiho	šikmé rovnobežné čiary	112 ks
	priechody	93 ks
	križovatka	33 ks
Viadukt	priechody	78 ks
Eotvoša	priechody	96 ks
Komaromi Kacza	šikmé vodorovné čiary +	
	priechody	10 ks
Eotvosa	priechody	86 ks
Záhradnícka	priechody	6 ks
Palatínova	priechody	11 ks
bkp.Királya	priechody	10 ks
Senný trh	priechody	13 ks
Kossúthovo nám.	šikmé vodorovné čiary +	
	priechody	26 ks
Beothyho	priechody	8 ks
Rákocziho	priechody	56 ks
Gazdovská	priechody	14 ks
Kapitánova	priechody	7 ks
Pohraničná	šikmé vodorovné čiary+	
	priechody	59 ks
Tržničné nám.	priechody	10 ks
M.R.Štefánika	priechody	16 ks
Lehárova	priechody	15 ks
Slobody	priechody	7 ks
Želeničná	priechody	46 ks
Gútsky rad	šikmé vodorovné čiary +	
	priechody	44 ks
Bratislavská cesta	priechody	36 ks
SAD	priechody	66 ks

	spolu	958 ks

Celkom 958 ks x 1,5 m² = 1,437 m² x 3,0210 = 4.341,1770 eur bez DPH
 5.209,4124 eur s DPH

10.

Objednávka č. 150680 - faktúra číslo 2015022

Oprava chodníka v Lehárovom parku:

rezanie do 3cm	18 bm	x	1,5104	=	27,1872 eur
odv.vybúr. a nalož.sute	3,8m3	x	52,8650	=	200,8870 eur
LAS II	125m2	x	7,5521	=	944,0125 eur
zdrsňovací posyp	125m2	x	0,3776	=	47,2000 eur

spolu = 1.219,2867 eur

**Spolu činí 125 m2 1.219,2867 eur bez DPH
1.463,1440 eur s DPH**

V Komárne 17.07.2015

11.
Objednávka č. 150607 – faktúra číslo 2015024

Oprava MK na ulici Rákocziho:

rezanie nad 3 cm	15 bm x	1,8880	=	28,3200 eur
vybúr.,nalož.odv.sute	0,3m3 x	52,8650	=	15,8595 eur
LAH II	5 m2 x	6,7969	=	33,9845 eur
LAS II	5 m2 x	7,5521	=	37,7605 eur
zdrsňovací posyp	5 m2 x	0,3776	=	1,8880 eur

spolu = 117,8125

eur

Oprava MK na ulici M. Jaroková - skok:

rezanie nad 3 cm	36 bm x	1,8880	=	67,9680 eur
vybúr.,nalož.,odv.sute	4,20m3 x	52,8650	=	222,8330 eur

eur

LAH II	94 m2 x	6,7969	=	638,9086 eur
LAS II	47 m2 x	7,5521	=	354,9487 eur
zdrsňovací posyp	47 m2 x	0,3776	=	17,7472 eur

spolu = 1.302,4055 eur

Oprava MK na ulici Veľký rad:

vyčistenie výtlkov	3hod x	5,5600	=	26,8000 eur
LAS II	55 m2 x	7,5521	=	415,3655 eur

spolu = 432,1655 eur

Oprava chodníka Lehárov park:

rezanie nad 3 cm	173 bm x	1,8880	=	326,6240 eur
rezanie do 3 cm	165 bm x	1,5104	=	249,2160 eur
vybúr.,nalož.,odv.sute	2,8m3 x	52,8650	=	148,0220 eur
LAS II	87 m2 x	7,5521	=	657,0327 eur
zdrsňovací posyp	87 m2 x	0,3776	=	32,8512 eur
osadenie ekotvarnic	14m2 x	11,3282	=	158,5948 eur

spolu = 1.572,3407 eur

Oprava MK na ulici Pohraničná:

rezanie nad 3 cm	65 bm x	1,8880	=	122,7200 eur
vybúr.,nalož.odv.sute	6,6m3 x	52,8650	=	348,9090 eur
podkl.vrtva zo štrkopiesku	33m3 x	1,5104	=	49,8432 eur
podklad PB hr 15 cm	2,8m3 x	96,6674	=	270,6687 eur
LAS II	33 m2 x	7,5521	=	249,2193 eur
zdrsňovací posyp	33 m2 x	0,3776	=	12,7608 eur

spolu = 1.054,1210 eur

- 2 -

Oprava chodníka na ulici Jazerná:

vybúr.,nalož.odv.sute	3,9m3 x	52,8650	=	206,1735 eur
LAH II	35 m2 x	6,7969	=	237,8915 eur
LAS II	87 m2 x	7,5521	=	657,0327 eur
zdrsňovací posyp	87 m2 x	0,3776	=	32,8512 eur

spolu = 1.133,9489 eur

Oprava MK na ulici Parná:

rezanie nad 3 cm	76 bm x	1,8880	=	143,4880 eur
vybúr.nalož.odv.sute	1,5m3 x	52,8650	=	79,2975 eur
LAH II	25m2 x	6,7969	=	169,9225 eur
LAS II	25 m2 x	7,5521	=	188,8025 eur
zdrsňovací posyp	25 m2 x	0,3776	=	9,4400 eur

spolu = 590,9505 eur

Oprava MK okolie SaM:

rezanie nad 3 cm	80bm x	1,8880	=	151,0400 eur
vybúr.,nalož.,odv.sute	1,1m3 x	52,8650	=	58,1515 eur
LAH II	18 m2 x	6,7969	=	122,3442 eur
LAS II	18 m2 x	7,5521	=	135,9378 eur
zdrsňovací posyp	18 m2 x	0,3776	=	6,7968 eur

spolu = 474,2703 eur

Spolu : 357 m2 6.678,0149 eur bez DPH
8.013,6178 eur s DPH

V Komárne 21.07.2015

12.
Objednávka č.150737 – faktúra č. 2015028

Realizácia vodorovného dopravného značenia :

Priechody pre peších -

Lokalita - ul.	Počet ks
Vnútoraná Okružná	52
Vodná	52
Župná	29
Lehárova	20
gen. Klapku	52
Gazdovská	22
Cint. Rad	27
Bratislavská cesta	54
hadovská cesta	53
Priateľstva	32
E.B. Lukáča	63
Budovateľská	18
Pri Panoráme	24
Mederčská	53
Gútsky rad	25
Rybárska	7
Kúpeľná	20
Viadukt	53
Špitálska	8
Dunajské nábrežie	98
Bubnová	9
Kossuthovo nám.	39
SPOLU	810

810 ks x 1,5m = 1.215 m²

x 3,0210 = 3.670,5150 € bez DPH

Celkom : 4.404,6180 € s DPH

V Komárne dňa : 10.08. 2015

13.
Objednávka č. 150774 - faktúra číslo 2015029

Vybudovanie telesa ul.vpústu Dun.nábr.Admirál.:

vybudovanie telesa	1 ks	x	249,2206	=	249,2206 eur
napoj. ul.vpustu na kanal.	1 ks	x	374,5861	=	374,5861 eur
odčerp.spodných vôd	5 m3	x	3,0209	=	15,1045 eur

spolu				=	638,9112 eur

Oprava MK na ulici Eotvoša:

rezanie nad 3 cm	225 bm	x	1,8880	=	424,8000 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	2,10 m3	x	52,8650	=	111,0165 eur
LAH II	21 m2	x	6,7969	=	142,7349 eur
LAS II	53 m2	x	7,5521	=	400,2613 eur
zdrsňovací posyp	53 m2	x	0,3776	=	20,0128 eur

spolu				=	1.098,8255 eur

Oprava MK na ulici Komenského:

rezanie nad 3 cm	145 bm	x	1,8880	=	273,7600 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	3,7 m3	x	52,8650	=	195,6005 eur
LAH II	62 m2	x	6,7969	=	421,4078 eur
LAS II	47 m2	x	7,5521	=	354,9487 eur
zdrsňovací posyp	47 m2	x	0,3776	=	17,7472 eur

spolu				=	1.263,4642 eur

Oprava MK na ulici Mederčská:

rezanie nad 3 cm	20bm	x	1,8880	=	37,7600 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,6m3	x	52,8650	=	31,7190 eur
LAH II	10 m2	x	6,7969	=	67,9690 eur
LAS II	10 m2	x	7,5521	=	75,5210 eur
zdrsňovací podyp	10 m2	x	0,3766	=	3,7760 eur

spolu				=	216,7450 eur

Osadenie ekotvárníc na ulici Budovateľská:osadenie tvárnic 4 m2 x 11,3282
= 45,3128 eur

Oprava MK na ulici gen.Klapku:

rezanie nad 3 cm	193 bm	x	1,8880	=	364,3840 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	9,4 m3	x	52,8650	=	496,9310 eur
LAH II	192 m2	x	6,7969	=	1.305,0048 eur
LAS II	119 m2	x	7,5521	=	898,6999 eur
zdrsňovací posyp	119 m2	x	0,3776	=	44,9344 eur
parkové obrubníky	4 bm	x	4,9844	=	19,9376 eur
podklad z PB	0,3 m3	x	96,6674	=	29,0002 eur
terenne práce	12 h	x	5,6000	=	67,2000 eur
štrkové lôžko	3 m2	x	1,5104	=	4,5312 eur

 spolu = 3.230,6231 eur

Oprava MK na ulici Košická:

rezanie nad 3 cm	6 bm	x	1,8880	=	11,3280 eur
LAS II	10 m2	x	7,5521	=	75,5210 eur
zdrsňovací posyp	10 m2	x	0,3776	=	3,7760 eur
parkové obrubníky	6 bm	x	4,9844	=	29,9064 eur
podklad z PB	1 m2	x	96,6674	=	96,6674 eur
terénne práce	36 h	x	5,6000	=	201,6000 eur
štrkové lôžko	10 m2	x	1,5104	=	15,1040 eur
vybúranie obrubníkov eur	3 bm	x	7,5521	=	22,6563

 spolu = 456,5591 eur

Oprava MK na ulici K. Nagya:

rezanie nad 3 cm	39 bm	x	1,8880	=	73,6320 eur
vybúr.,nalož a odv.sue	0,7 m3	x	52,8650	=	37,0055 eur
LAH II	12 m2	x	6,7969	=	81,5628 eur
LAS II	12 m2	x	7,5521	=	90,6252 eur
zdrsňovací posyp	12 m2	x	0,3776	=	4,5312 eur

 spolu = 287,3567 eur

**Spolu činí 251 m2 7.237,7966 eur bez DPH
 8.685,3559 eur s DPH**

V Komárne 04.09.2015

Objednávka č. 150987 - faktúra číslo 2015032

Realizácia VDZ na Viadukte:

vyčistenie terénu	16 hx 2 prac	x 5,6000	=	179,2000	eur
nalož.,odvoz a uskl.sute	1,5m3	x 52,8650	=	79,2975	eur
vyznačenie VDZ	174,6m2	x 3,0210	=	527,4666	eur
vymaľovanie VDZ	174,6m2	x 3,0210	=	527,4666	eur

	spolu		=	1.313,4307	eur

Spolu čini 1.313,4307 eur bez DPH
1.576,1168 eur s DPH

V Komárne 05.10.2015

15.

Objednávka č. 151002 - faktúra číslo 2015033

Zmena dopravného značenia pri SAD Komárno:

osadenie DZ	39 ks	x 24,1668	=	942,5052	eur
demontaž DZ	14 ks	x 2,2656	=	31,7184	eur
vyznačenie VDZ	294m2	x 3,0210	=	888,1740	eur
realizácia VDZ	294m2	x 3,0210	=	888,1740	eur
prekrytie VDZ na čierno	513m2	x 3,0210	=	1.549,7730	eur
demontaž retardéru	12 ks	x 5,6000	=	67,2000	eur
demontaž konc.dielu	2 ks	x 2,8000	=	5,6000	eur
osadenie retardéru	20 ks	x 11,0500	=	221,0000	eur
osadenie konc.dielu	2 ks	x 5,5000	=	11,0000	eur

	spolu		=	4.605,1446	eur

Spolu čini 4.605,1446 eur bez DPH
5.526,1735 eur s DPH

V Komárne 05.10.2015

16.

Objednávka č. 150888 faktúra číslo 2015034

Oprava MK na ulici Veľká Jarková:

rezanie nad 3 cm	24 bm	x	1,8880	=	45,3120 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,6m3	x	52,8650	=	31,7190 eur
LAH II	9 m2	x	6,7969	=	61,1721 eur
LAS II	9 m2	x	7,5521	=	67,9689 eur
zdrsňovací posyp	9 m2	x	0,3776	=	3,3987 eur

spolu = 209,5704 eur

Oprava MK na ulici Pohraničná pri Matici Slovenskej:

rezanie nad 3 cm	41 bm	x	1,8880	=	77,4080 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,7 m3	x	52,8650	=	37,0055 eur
LAH II	12 m2	x	6,7969	=	81,5628 eur
LAS II	12 m2	x	7,5521	=	90,6252 eur
zdrsňovací posyp	12 m2	x	0,3776	=	4,5312 eur

spolu = 291,1327 eur

Oprava MK vo dvore MsÚ:

rezanie nad 3 cm	10 bm	x	1,8880	=	18,8800 eur
vybúr.,nalpž.,a odv.sute	0,2 m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	3 m2	x	6,7969	=	20,3907 eur
LAS II	3 m2	x	7,5521	=	22,6563 eur
zdrsňovací posyp	3 m2	x	0,3776	=	1,1328 eur

spolu = 73,6328 eur

Oprava MK na ulici Komenského:

rezanie nad 3 cm	7 bm	x	1,8880	=	13,2160 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,20m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	3m2	x	6,7969	=	20,3907 eur
LAS II	3 m2	x	7,5521	=	22,6563 eur
zdrsňovací posyp	3 m2	x	0,3776	=	1,1328 eur

spolu = 67,9688 eur

Oprava MK pri SBD:

rezanie nad 3 cm	79bm	x	1,8880	=	149,1520 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	3,2m3	x	52,8650	=	169,1680 eur
LAH II	72m2	x	6,7969	=	489,3768 eur
LAS II	36m2	x	7,5521	=	271,8756 eur
zdrsňovací posyp	36m2	x	0,3776	=	13,5936 eur

spolu = 1.093,1660eur

Oprava MK na SAD Nová stráž:

rezanie nad 3 cm	45 bm	x	1,8880	=	84,9600 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	2,3m3	x	52,8650	=	121,5895 eur
LAH II	52m2	x	6,7969	=	353,4388 eur
LAS II	26m2	x	7,5521	=	196,3546 eur
zdrsňovací posyp	26m2	x	0,3776	=	9,8176 eur

spolu				=	766,1606 eur

Oprava MK na ulici Obchodná:

rezanie nad 3 cm	8bm	x	1,8880	=	15,1040 eur
vybur.,nalož.a odv.sute	0,2m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	4m2	x	6,7969	=	27,1876 eur
LAS II	4m2	x	7,5521	=	30,2084 eur
zdrsňovací posyp	4m2	x	0,3776	=	1,5104 eur

spolu				=	84,5834 eur

Oprava MK na ulici Jazmínová:

rezanie nad 3 cm	47 bm	x	1,8880	=	88,7360 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	1 m3	x	52,8650	=	52,8650 eur
LAH II	16m2	x	6,7969	=	108,7504 eur
LAS II	16 m2	x	7,5521	=	120,8336 eur
zdrsňovací posyp	16 m2	x	0,3776	=	6,0416 eur

spolu				=	377,2266 eur

Oprava MK na ulici Včelárska:

rezanie nad 3 cm	12 bm	x	1,8880	=	22,6560 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	0,3m3	x	52,8650	=	15,8595 eur
LAH II	5 m2	x	6,7969	=	33,9845 eur
LAS II	5 m2	x	7,5521	=	37,7605 eur
zdrsňovací posyp	5 m2	x	0,3776	=	1,8880 eur

spolu				=	112,1485 eur

Oprava Mk na ulici Strážna:

rezanie nad 3 cm	7 bm	x	1,8880	=	13,2160 eur
vybúr.,nalož.a odv.sute	0,1 m3	x	52,8650	=	5,2865 eur
LAH II	2 m2	x	6,7969	=	13,5938 eur
LAS II	2 m2	x	7,5521	=	15,1042 eur
zdrsňovací posyp	2 m2	x	0,3776	=	0,7552 eur

spolu				=	47,9557 eur

Oprava MK na ulici Dunajský Rad:

rezanie nad 3 cm	12 bm	x	1,8880	=	22,6560 eur
vybúr.,nalož. a odv. sute	0,2 m3	x	52,8650	=	10,5730 eur
LAH II	4 m2	x	6,7969	=	27,1876 eur
LAS II	4 m2	x	7,5521	=	30,2084 eur
zdrsňovací posyp	4 m2	x	0,3776	=	1,5104 eur

spolu				=	92,1354 eur
-------	--	--	--	---	-------------

Oprava Mk pri Jortex:

rezanie nad 3 cm	53 bm	x	1,8880	=	100,0640 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	0,5m3	x	52,8650	=	26,4325 eur
LAH II	9 m2	x	6,7969	=	61,1721 eur
LAS II	9 m2	x	7,5521	=	67,9689 eur
zdrsňovací posyp	9 m2	x	0,3776	=	3,3984 eur

spolu				=	259,0359 eur
-------	--	--	--	---	--------------

Oprava MK na ulici Kostolná:

rezanie and 3 cm	5 bm	x	1,8880	=	9,4400 eur
vybúr.,nalož. a od.sute	0,1 m3	x	52,8650	=	5,2865 eur
LAH II	1 m2	x	6,7969	=	6,7969 eur
LAS II	1 m2	x	7,5521	=	7,5521 eur
zdrsňovací posyp	1 m2	x	0,3776	=	0,3776 eur

spolu				=	29,4531 eur
-------	--	--	--	---	-------------

Oprava MK vo Vadaši:

rezanie nad 3 cm	103bm	x	1,8880	=	194,4640 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	6,6m3	x	52,8650	=	348,9090 eur
LAH II	146m2	x	6,7969	=	992,3474 eur
LAS II	73 m2	x	7,5521	=	551,3033 eur
zdrsňovací posyp	73 m2	x	0,3776	=	27,5678 eur

spolu				=	2.114,7645 eur
-------	--	--	--	---	----------------

Oprava MK Harčáš:

LAS II	110m2	x	7,5521	=	830,7310 eur
zdrsňovací posyp	110m2	x	0,3776	=	41,5360 eur

spolu				=	872,2670 eur
-------	--	--	--	---	--------------

Oprava MK pri železničných priecestiach:					
rezanie nad 3 cm	44bm	x	1,8880	=	83,0720 eur
vybúr.,nalož. a odv.sute	3,2m3	x	52,8650	=	169,1680 eur
LAH II	72 m2	x	6,7969	=	489,3768 eur
LAS II	36 m2	x	7,5521	=	271,8756 eur
zdrsňovací posyp	36 m2	x	0,3776	=	13,5936 eur

spolu				=	1.027,0860 eur

**Spolu činí 349 m2 7.518,1113 eur bez DPH
9.021,7335 eur s DPH**

V Komárne 07.10.2015

**17.
Objednávka č. 151135 – faktúra č. 2015035**

Úprava komunikácie na Alžbetinovom Ostrove v Komárne

Nakladač :	12 hod x 40 €	=	480,- €
Nákladné auto LIAZ	8 h x 19,92 €,	=	159,- €k
Avia	8 h x 16,60 €	=	132,80 €
pracovníci	2 x 12 h x 5,60 €	=	134,40 €

906,56 eur

Faktúra činí.....1.087,87 eur s DPH

V Komárne, dňa 28.10.2015

Vypracoval : Jarábek